
平成２８年６月

関係中学校長殿

愛知県立小牧南高等学校長 小塩 卓哉

平成２８年度 小牧南高等学校学校見学会の開催について

初夏の候、貴職におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育

活動に対しまして、ご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では下記のように学校見学会を開催いたします。つきましては、貴校の生徒及び保護

者へお知らせくださるようお願いいたします。

記

１ 日時 平成２８年８月 ９日（火） 8:30～9:00受付、11:00頃終了予定
１０日（水） 8:30～9:00受付、11:00頃終了予定

２ 場所 本校 物地室・物理室 他

３ 対象 本校への入学を希望または関心を持つ貴校の中学３年生及びその保護者、中学校の

進路指導担当教諭

４ 内容（１）学校紹介（小牧南高校の特色、小牧南高校での学校生活など）

（２）生徒会生徒による学校行事、部活動紹介

（３）本校１・２年生による学校生活、授業内容などについての説明、質疑応答

（４）校内見学及び部活動見学

５ 申込方法

参加ご希望される場合は、別紙様式に必要事項をお書きの上、７月８日（金）までにＦＡＸに

てお送りください。

６ その他（１）当日は筆記用具、上靴、下足用袋を持参してください。

（２）受付が大変混雑しますので、中学校毎に全員お揃いの上、代表の生徒さん１名に

受付をしていただくよう御協力ください。開始１０分前までにはご入場ください。

連 絡 先 愛知県立小牧南高等学校

（〒485-0059 小牧市小木東二丁目１８３番地）

担当 教頭 山本 正人

教頭 伊藤 正樹

電 話 ０５６８－７３－１９１１

ファックス ０５６８－７５－９２７３

※１１月５日(土)実施予定の中学校３年生保護者対象学校説明会(会場：本校体育館、中３生徒

の参加も可）につきましては、９月に入ってから改めて案内させていただきます。


